
Bangkok Phuket Phi Phi Adalar Rotası Turu THY ile Vizesiz / 6
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı / Bangkok Gidiş

Kalkış Noktaları

19:15 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

bangkok, phuket, phi phi adaları, tayland, uzak doğu

BANGKOK PHUKET PHİ PHİ ADALAR ROTASI TURU
 

THY İLE
 

VİZESİZ!

20 EURO DEĞERİNDE SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI
DAHİL!

 
6 GECE OTEL KONAKLAMALI

https://malitur.com/bangkok-phuket-phi-phi-adalar-rotasi-turu-thy-ile-vizesiz-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-bangkok-gidis
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1. Gün - İSTANBUL – BANGKOK

Uçuş Detayları

IST/BKK TK52 22:15 11:55
HKT/IST TK173 22:35 04:50 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminalinde siz değerli konuklarımızla buluşmamız ile programımız başlıyor.
Ardından Türk Havayollarına ait tarifeli sefer ile Bangkok’a hareket ediyoruz. Gecemiz uçak yolculuğu ile geçiyor.

2. Gün - BANGKOK

Havalimanında bekleyen özel araçlarımızda havalimanından otele transfer oluyoruz. Sabah otelde alınacak
kahvaltının ardından bizleri bekleyen özel araçlarımız ile panoramik şehir turumuz için hareket ediyoruz. Turumuz
esnasında Altın Buda, Çin mahallesi, Çiçekçiler Caddesi, Parlamento binası, Demokrasi Anıtı ve Kraliyet Caddesi g
örülecek yerler arasındadır. Gezilerimizin sonrası otelimize transfer ve check in yapıyoruz ve odalarımıza
yerleşiyoruz. Sonrasında serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz Aksam yemekli Baiyoke sky tower turu
& Asiatique gece pazari(65 USD) Bu turumuzda 309 Metre yüksekliği ile Baiyoke Sky Tayland’ın 85 katlı en uzun
binasıdır. Binanın 77. Katında bulunan 360 derece tüm şehri görebileceğiniz restoranda müthiş manzaraya karşı aç
ık büfe akşam yemeği. Ardından tarihi Siam Krallığına dayanan,okyanus ötesi Avrupalı ülkeler ile Tayland arasında
ilk ticaretin yapıldığı bölgede inşa edilmiş ,tarih ve modernizmin iç içe geçtiği , içerisinde 1500’den fazla dükkan ve
restaurant ile Bangkok’un en yeni eğlence merkezi olan Asiatique gidiyoruz. Alışveriş için serbest zaman ve ard
ından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Baiyoke sky tower turu & Asiatique gece pazarı turu (65 USD)

3. Gün - BANGKOK

Kahvaltının ardından tam gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği y
üzen çarşı turuna (60 USD) katılabilirler. Bu turumuzda Bangkok’un dışına çıkarak yol üzerinde ilk önce dünyaca
tanınmış Siam İkizlerinin doğduğu Samut Songkram sehrinde bir Hindistan cevizi çiftliğine uğruyoruz. Burada
Hindistan cevizi ağacından Tay halkının nelerde faydalandıkları hakkında bilgi alıp, bu ağaçtan yapılmış hediyelik
eşyaları görüyoruz. Buradan hareket edip 10 dk. civarında otobüs yolculuğundan sonra Tay stili teknelerin kalktığı
iskeleye geliyoruz. Buradan teknelere binip nefis egzotik Uzakdoğu manzaraları eşliğinde yaklaşık yarım saatlik
zevkli bir yolculuktan sonra dergilere kapak, belgesellere jenerik olmuş meşhur Yüzen Çarşı’ya geliyoruz, nehir
üzerindeki kanoların içinde kurulan açık pazarı görecek ve alışveriş yapma imkanına sahip olacaksınız. Bangkok’a d
önüş yolunda rehberinizin alacağı Tayland’ın en meşhur tropik meyvelerinin tadına bakacaksınız. Dileyen
misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek olan Chao Praya Dinner Cruise ( 55 USD) turuna katılabilirler. Uzak
Doğu’nun Venedik’i olarak bilinen Bangkok’un krallar nehri Chao Praya üzerinde, 41 metre genişliğindeki
teknemizde, canlı müzik eşliğinde unutulmaz bir aksam yemeği sizleri bekliyor. Turumuzun ardından otele transfer.
Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: yüzen çarşı turu (60 USD)
Ekstra Tur: Chao Praya Dinner Cruise turu ( 55 USD)

4. Gün - Bangkok – Phuket

Kahvaltıdan sonra pasaport işlemlerinin tamamlanmasının ardından yerel havayolları ile Phuket’e uçuyoruz.
Phuket’e varınca, otelimize transfer olacağız. Günün geri kalanı serbest zaman, uçuşun yorgunluğunu atmak için
deniz kum güneşin tadını çıkartabilir, otelimizin havuzunda içeceklerinizi yudumlayabilirsiniz Geceleme otelimizde.



5. Gün - Phuket

Sabah kahvaltısının ardından Öğle Yemekli Phi Phi Adaları Gezisine katılıyoruz. Bu turumuzda Tayland’ın belki de en
egzotik adasına sürat teknesi ile tam günlük bir gezi düzenliyoruz. Surat teknelerimizle Phuket’in yakınındaki iki
cennet mercan adasından ilki Phi Phi Don’a hızlı bir şekilde ulaşım. Palmiye ağaçları ile bezenmiş kumsalı ve
tertemiz turkuaz rengi deniziyle Hollywood yıldızı Leonardo Di Caprio’nun “The Beach” filminin bazı bölümlerinin
çekildiği “Maya Bay”’de denize girme ve güneşlenme imkânı. Güneşin ve kumsalın tadına doyamayacaksınız. İkinci
sırada Phi Phi Ley’e uğruyoruz. Burada Viking Mağarasını ziyaret ediyoruz. Öğle yemeğimiz Phi Phi adasında.
Turumuzun ardından otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

6. Gün - Phuket

Sabah otelde alınacak kahvaltının tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel olarak
düzenleyeceği öğle yemekli ve teknede sınırsız alkolsüz içecekli James Bond Adası (75 USD) turuna katılabilirler.
İlk durağımız birçok belgesele konu olmuş Panak ve Hong adaları olacak. Özel kanolarımız ile yapacağımız bu gezi
sırasında , koy ve mağaralar arasında muhteşem doğa manzaralarına şahit olacağınız bir macera sizleri bekliyor.
Acık büfe olarak teknemizde alacağımız öğle yemeğinin ardından bir sonraki durağımız James Bond “Altın tabancalı
adam” bölümünün çekildiği James Bond Adası. Bu adadaki meşhur kayayı ve sahili görüyoruz , adadaki Müslüman
köylülerden alışveriş yapabilmek ve bol bol fotoğraf çektirmek için serbest zaman. James Bond adasından sonraki
en son durağımız yüzüp sahilinde güneşlenip dinlenebileceğimiz Lawa Adası veya Naka Adası olacaktır. (Hava
şartlarına göre karar verilecek). Turumuzun ardından otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: James Bond Adası (75 USD)

7. Gün - Phuket

Sabah kahvaltısının ardından deniz ve güneşten yararlanmanız için tam gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Fil Safarisi turuna (40usd) çıkabilirsiniz. Hayatınızda kaç kere fil
üstünde safariye çıkabilirsiniz. İşte ayağınıza gelen fırsat. Fillerle ilgili bilgi alımından sonra orman içinde fillerle
safari. Turumuzun ardından serbest zaman. Akşam etkinliği olarak opsiyonel Fantasea Show (65usd). Phuket’in
en meşhur kabare gösterisi. Şov öncesi aksam yemeğimizi açık büfe olarak aldıktan sonar gösterinin yapıldığı
tiyatro kısmına geçiyoruz. Las Vegas stili bu muhteşem gösteride; 4 boyutlu efektler, havada bale yapan dansçılar,
akrobasi, özel efektler, 30 fil ile yapılan görkemli gösterisi ve Thai kültürünün masalsı bir dilde ışık ve sahne
dekorlarıyla anlatımını büyülü bir atmosferde izliyoruz. Her yastan ve kültürden ziyaretçilerini büyüleyen bu
gösteride çok güzel bir gece geçireceğinizden eminiz. Kesinlikle kaçırılmaması gereken bir gösteri. Turumuzun ard
ından otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Fil Safarisi turuna (40usd)
Ekstra Tur: Fantasea Show (65usd)

8. Gün - Phuket

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman sonrasında rehberin belirleyeceği saatte Phuket
havalimanına transfer oluyoruz. İstanbul uçuşumuz Türk havayollarının direkt uçuşuna bilet ve bagaj işlemlerimizin
ardından uçaktaki yerlerimizi alıyoruz. Geceleme Uçakta.

9. Gün - Phuket – İstanbul

İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.



Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları ile İstanbul – Bangkok / Phuket – İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti ve vergileri

-Yerel havayolları ile Bangkok – Phuket arası ekonomi sınıfı uçak bileti ve vergileri

-Bangkok seçilen otel kategorisinde 2 Gece oda kahvaltı konaklama

-Phuket seçilen otel kategorisinde 4 Gece oda kahvaltı konaklama

-Havalimanı-otel-havalimanı transferleri

-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

-Seyahat Sağlık Sigortası (65 yaş üzeri misafirlerimiz için sürprim uygulanmaktadır.)

-Türkçe rehberlik hizmetleri(varıştan itibaren, rehber karşılaması Bangkok havalimanında olacaktır)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı Çıkış Harç Pulu

-Programda belirtilmeye tüm yemekler

-Şahsi harcamalar, tüm içecekler

-Opsiyonel turlar ve programda belirtilmeyen yemekler

-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Ekstra Tur: Baiyoke sky tower turu & Asiatique gece pazarı turu (65 USD)
Ekstra Tur: yüzen çarşı turu (60 USD)
Ekstra Tur: Chao Praya Dinner Cruise turu ( 55 USD)
Ekstra Tur: James Bond Adası (75 USD)
Ekstra Tur: Fil Safarisi turuna (40usd)
Ekstra Tur: Fantasea Show (65usd)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Bu gezimiz, en az 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.
-Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya
Opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
Opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 



-Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk
için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-İtalya Türkiye’den yaz saat diliminde 1, kış saat diliminde 2 saat geridedir. Örneğin, yazın Türkiye’de saat 18:30
iken İtalya’da 17:30’dur.
-Elektrik prizleri Türkiye ile aynıdır.
-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur
sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

https://malitur.com/bangkok-phuket-phi-phi-adalar-rotasi-turu-thy-ile-vizesiz-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-
bangkok-gidis 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 01-05-2026 08:47 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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